lekie od przeciętności, co zresztą to 
samo stwierdziła prasa.

Zapewne p. Mazaraki powie na swo­
je usprawiedliwienie, że próbował za­
angażować Polaka — p. Romanowskie­
go z Bukaresztu, proponując mu 

aż 600 złotych, miesięcznie, 
podczas, gdy obecnemu baletmistrzo- 
wi-płaci 1.300 (tysiąc trzysta) złotych 
miesięcznie!

Jeżeli p. Mazaraki nie chciał brać 
pod uwagę polskich v baletmistrzów.. 
przebywających obecnie w Polsce, to 
przecież mógł zaangażować

Bronisław ę Niżyńską, 
światowej sławy baletmistrzynię, a sio­
strę słynnego Wacława.

Dalszy ciąg wypadków, który po­